[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АРЗАМАСА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

                                                                                                       окуд

Приказ

04.06.2020г.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденное постановлением Правительства российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860, во исполнение прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Арзамаса Нижегородской области, утвержденного решением городской Думы городского округа Арзамас Нижегородской области от  22.11.2019 г. № 139,
приказываю:
1.Утвердить условия приватизации следующего муниципального имущества:

Лот № 1: Объект незавершенного строительства, назначение: жилое, 2 – этажный (подземных этажей – 1),  площадь застройки  377,9 кв.м., степень готовности 55%,  адрес: г. Арзамас,  мкр  «Дубки»,  ул. Березовая, дом 12.
- Земельный участок общей площадью 1 991 кв.м, адрес: г. Арзамас, мкр. Дубки, ул. Березовая, земельный участок 12

Кадастровый номер участка – 52:40:0000000:3040

Категория земель – земли населенных пунктов.

Разрешенное использование – односемейный и многосемейные жилые дома с участками
Форма подачи предложений о цене имущества:  открытая

Начальная цена лота:                                                     9 403 000 рублей (с НДС)

Сумма задатка:                                                               1 880 600 рублей.

Шаг аукциона:                                                                  470 150  рублей.

Форма платежа:                                                              единовременная

2. Отделу муниципального имущества обеспечить:
2.1. Проведение 17 июля 2020г. аукциона по продаже в собственность вышеуказанного муниципального имущества.

2.2. Опубликование настоящего приказа и информационного сообщения о продаже муниципального имущества, указанного в п. 1 настоящего приказа на официальных сайтах в сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника отдела муниципального имущества комитета имущественных отношений города Арзамаса Нижегородской области Гурину И.Н.

Председатель комитета                                                                                                 Т.В.Вершинина
№  Пр-149-04-16/20-ОД

Об утверждении условий приватизации

_1080401382.doc
[image: image1.png]